

Коммерческое предложение от 01 августа 2024 года

на выполнение работ по устройству дорожных оснований и покрытий на территории Заказчика

Стоимость включает все необходимые материалы, технику и рабочую силу! Работ под ключ!

Контактное лицо:ООО"Асфальткачество"

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
	1: Улица 8,Крошка_318,5 кв.м. (91 п.м. х 3, 5 п.м.)				
1	Планировка покрытия механизированным способом	м ²	318.50	60.00	19 110.00
2	Устройство покрытия асфальтобетонной крошкой толщиной 5 см с уплотнением дорожным катком (4 тонн)	м ²	318.50	500.00	159 250.00
3	Обработки покрытия дороги битумной эмульсией автогудронатором	м ²	318.50	60.00	19 110.00
4	Отсыпка песком над поверхностью дороги после проливки битумной эмульсией	м ²	318.50	20.00	6 370.00
	Итого, рублей: (Без НДС)				203 840.00

	2: Улица Дачная,Крошка_1 656 кв.м. (552 п.м. х 3,0 п.м.)				
1	Планировка покрытия механизированным способом	м ²	1 656.00	60.00	99 360.00
2	Устройство покрытия асфальтобетонной крошкой толщиной 5 см с уплотнением дорожным катком (4 тонн)	м ²	1 656.00	500.00	828 000.00
3	Обработки покрытия дороги битумной эмульсией автогудронатором	м ²	1 656.00	60.00	99 360.00
4	Отсыпка песком над поверхностью дороги после проливки битумной эмульсией	м ²	1 656.00	20.00	33 120.00
	Итого, рублей: (Без НДС)				1 059 840.00

	3: Улица гл.дорога,Крошка_552 кв.м. (138 п.м. х 4,0 п.м.)				
1	Планировка покрытия механизированным способом	м ²	552.00	60.00	33 120.00
2	Устройство покрытия асфальтобетонной крошкой толщиной 5 см с уплотнением дорожным катком (4 тонн)	м ²	552.00	500.00	276 000.00
3	Обработки покрытия дороги битумной эмульсией автогудронатором	м ²	552.00	60.00	33 120.00
4	Отсыпка песком над поверхностью дороги после проливки битумной эмульсией	м ²	552.00	20.00	11 040.00
	Итого, рублей: (Без НДС)				353 280.00

	4: Улица гл.дорога,Крошка_882 кв.м. (252 п.м. х 3,5 п.м.)				
1	Планировка покрытия механизированным способом	м ²	882.00	60.00	52 920.00
2	Устройство покрытия асфальтобетонной крошкой толщиной 5 см с уплотнением дорожным катком (4 тонн)	м ²	882.00	500.00	441 000.00
3	Обработки покрытия дороги битумной эмульсией автогудронатором	м ²	882.00	60.00	52 920.00
4	Отсыпка песком над поверхностью дороги после проливки битумной эмульсией	м ²	882.00	20.00	17 640.00
	Итого, рублей: (Без НДС)				564 480.00

	Всего, рублей: (без НДС)	0	3 408.50	640.00	2 181 440.00
--	---------------------------------	----------	-----------------	---------------	---------------------